

G

GARDEROOB

Sameti hiiliv võidukäik

Samet oli tõeline hitt 1960ndatel. Järgneval aastakümnel langes materjali populaarsus kahjuks märgatavalt. Nüüd naaseb peen sametpintsak dändide ja rafineeritud stiilitundega meeste riidekappi kõikvõimalikes toonides – pudeliroheline, bordoopunase, lilla või hoopis hallina. Kindel valik sametpintsaku juurde on valge särk.

TEKST ILARIA DE BARTOLOMEIS JA SIMONETTA DE PASCA – FOTOD ROBERTO SORRENTINO

ELAGU TRIIBUD JA RUUDUD!

Olgu kiidetud triibud ja ruudud – tingimusel, et nende värvid oleksid selgesti nähtavad, olgu värvipaletis veeroheline, kassinaeri roosa või hoopis hiina rippoa karva lilla. Tavaliselt kantakse särke pulloveride ja kampsunitega või siis pintsakuta, varrukad üles kääritud. On õige aeg anda särkidele uus elu, sobitades neid sametpintsakuga. Võib valida pintsakuga toon toonis särgi, kuid veel parem on mängida kontrastidega. Sel leheküljel tutvustatud pintsakuid võib kanda ka eest lahti. Nende juurde sobib suurepäraselt šikk ja dändilik Inglise kaubamärk Hackett London, mis pakub puuvillasest kangast särgikollektsiooni, mille puhul krae on kinnitatud nõõpidega. Särgi hind 70 eurot (1100 kr).



1. **HIINA SININE** kahe nõõbiga pintsak, taga lõhik. Hind 335 eurot (5200 kr).

Aspesi

2. **LILLA MUDEL** kahe nõõbi ja topeltlõhikutega. Hind 1070 eurot (16 700 kr). *Ballantyne*

3. **Tepingutega ja rinnataskuga HALL PINTSAK**. Hind 760 eurot (11 900 kr).

Salvatore Ferragamo

4. **PUDELIROHELINE PINTSAK**, inspireeritud 1960ndatest. Hind 560 eurot (8700 kr). *Versace collection*

5. **Maaleminekuks sobib PRUUN MUDEL**. Hind 3000 eurot (47 000 kr).

Brioni

6. **Kaherealine ÖÖSININE PINTSAK**. Hind 700 eurot (11 000 kr).

Burberry

Michelangelo Antonioni peateoses, filmis "Blow Up", kehastab David Hemmings iseteadlikku moefotograafi, kes avastab mõrva. Kogu filmi vältel kannab Hemmings pudelirohelist sametpintsakut. Tegemist on ilmselt moekooniks kujunenud sametpintsakuga nii filmi- kui ka moemaailmas. Näitleja kombineerib jakki helesinise- ja valgeruudulise pluusi, valgete teksapükste ning biitlite stiilis mustade sokkidega.

Nüüd, nelikümmend aastat hiljem, on kahe või kolme nõõbiga sametpintsak rohkem moes kui kunagi varem, ja seda mitte ainult Londonis. Dändid uhkeldavad nendega päevalgi, konservatiivsemad mehed jätavad selle öhtuseks ajaks. Ent kõik on nõus, et sellist pintsakut tuleks kanda koos siniste teksade ja valge särgiga. Õnneks pole ka triipude või ruutudega särk eksimus. Vaid lips on siinkohal välistatud – üldmulje jääks liiga otsitud ja võlts.

Paremal bordoopunane pintsak. Hind 920 eurot (14 400 kr), Etro. Särk 86 eurot (1350 kr), Brooks Brothers.

